CANCELAMENTO EDITAL PREGÃO 32/2011

O Prefeito Municipal, Sr. Antonio Vicente Piva, no uso de suas atribuições legais,

CANCELA  O Edital de Pregão 32/2001  por ilegalidade de ofício.

      Não-Me-Toque, 24 de junho de 2011.

                                           ANTÔNIO VICENTE PIVA
                                              CONTRATANTE